
大教総第56号
大洲市小学校プリンタ複合機賃貸借10:30 9 業者

11,880,000 円(10,800,000)

四国通建（株）大洲営業所
入札1回,見積0回

10:45 1 業者
大企第37号
スマートロック導入に伴うネットワーク等設定変更業務

2,849,000 円(2,590,000)

四国通建（株）大洲営業所
見積1回

大洲市内

大洲市内一円

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 7年 2月12日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第１会議室
午前10時30分 ～

1

2



（様式 １）

業 務 番 号
業 務 名

業 種 概要

施 行 箇 所

入 札 日 時

契 約 期 間
（ 履 行 期 間 ）

入 札 場 所

総額

月額

第 ３ 番 第 ３ 番 第 ３ 番 第 ３ 番
札 迄 の 札 迄 の 札 迄 の 札 迄 の
区 分 区 分 区 分 区 分

辞退

辞退

辞退
3

2

1
落札

辞退

辞退

辞退

～

賃　貸　借　結　果　一　覧　表

大教総第56号
大洲市小学校プリンタ複合機賃貸借

OA機器等賃貸借
小学校プリンタ複合機賃貸借　【賃貸借期間】令和7
年3月1日～令和12年2月28日（60か月）

市内一円

大洲市役所第一別館３階第１会議室

愛媛県大洲市平野町平地６番地１
契約
金額

契 約 相 手 方
（ 落 札 業 者 委 任 先 ）

四国通建株式会社大洲営業所
11,880,000円

所長　杉野　公茂 198,000円

令 和 7 年 2 月 12 日 午 前 10 時 30 分

令 和 7 年 2 月 13 日 令和12年2月28日
(令和7年3月1日) ～ (令和12年2月28日 )

第 １ 回 第 ２ 回 第 １ 回 第 ２ 回
指名業者名

入 札 高 入 札 高 見 積 高 見 積 高

203,000

190,000

180,000

閲覧期間 令 和 7 年 2 月 12 日 令 和 8 年 2 月 12 日

アカマツ（株）大洲営業所

（株）アグサス大洲営業所

（株）愛媛電算

（株）ＥＮＣＯＵＮＴＥＲ

（有）カタオカ商会

四国通建（株）大洲営業所

リコージャパン（株）デジタルサービス営業本部愛媛支社愛媛営業部

（株）新星工業社大洲サービスセンター

（株）デンケン



四国通建（株）大洲営業所 2,590,000  1
採用

 

大企第37号

スマートロック導入に伴うネットワーク等設定変更業務

その他情報処理等 スマートロック設計・設定　アクセスポイント設計・設定　既
存ネットワーク設計・設定 スマートロック設置・接続テスト 
       大洲市内一円

令和 7年 2月12日（水）  午前 10時45分

大洲市役所　第一別館３階第１会議室

愛媛県大洲市平野町平地６番地１
四国通建（株）大洲営業所

所長 杉野　公茂

2,849,000 円

 令和 7年 2月13日 　～　 令和 7年 3月23日

令和 7年 2月12日　～　令和 8年 2月12日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名


